
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 4. - 10. listopadu 2019 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

 Ve středu na Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitele Evropského parlamentu budou poslanci 
diskutovat o zavedení programu pro jednotný trh, konkurenceschopnost podniků, včetně malých a 
středních podniků, a evropskou statistiku; prevenci šíření teroristického obsahu online; o dvojí kvalitě a 
implementaci předpisů upravujících volný tok neosobních údajů v EU.  

 Na středečním zasedání Dopravního výboru Evropského parlamentu se budou poslanci zabývat 
minimálními požadavky na maximální denní a týdenní doby řízení, minimálními přestávkami a časy 
denního a týdenního odpočinku a určováním polohy prostřednictvím tachografů či požadavky na vysílání 
řidičů v silniční dopravě. 

 Na páteční Radě pro hospodářské a finanční záležitosti povedou ministři financí politickou debatu s 
ministry školství. Rada přijme závěry o financování změny klimatu s ohledem na konferenci OSN o 
změně klimatu - COP25. Ministři také budou diskutovat o zdanění digitálních společností.  

 

Pondělí 4. listopadu 
 

 V rámci Rady EU zasedne: 
 Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele; 
 Pracovní skupina pro výzkum; 
 Poradci pro justici a vnitro. 

 V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
 Zasedání Hospodářského a měnového výboru: 

 Slyšení s Gabrielem Bernardinem, předsedou Evropského orgánu pro pojišťovnictví a 
zaměstnanecké penzijní pojištění a předsedou Společného výboru evropských orgánů 
dohledu (ESA) a z titulu této funkce druhým místopředsedou Evropské rady pro 
systémová rizika (ESRB), Slyšení s Josem Manuelem Campou, předsedou Evropského 
orgánu pro bankovnictví, Slyšení se Stevenem Maijoorem, předsedou Evropského orgánu 
pro cenné papíry a trhy, Požadavky na poskytovatele platebních karet, Opatření k posílení 
správní spolupráce za účelem boje proti podvodům v oblasti DPH, Návrh směrnice Rady, 
kterou se mění směrnice 2006/112/ES o společném systému daně z přidané hodnoty a 
směrnice 2008/118/ES o obecné úpravě spotřebních daní, pokud jde o obranné úsilí v 
rámci Unie, Evropská centrální banka – výroční zpráva za rok 2018. 

 Zasedání Výboru pro regionální rozvoj: 
 Studie zadaná tematickou sekcí B na téma „Výzkum pro výbor REGI – genderový rozměr 

politiky soudržnosti EU”, Výměna názorů s generální ředitelkou Eurostatu Marianou 
Kotzevovou, Prezentace regionální ročenky Eurostatu za rok 2019. 

 

Úterý 5. listopadu 
 
 V rámci Rady EU zasedne:  

 Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele; 
 Pracovní skupina pro energetiku; 
 Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost; 
 Poradci pro justici a vnitro. 

 

 V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
 Zasedání Výboru pro zemědělství a rozvoj venkova: 

 Dohoda mezi EU a USA o rozdělení podílu na celní kvótě pro dovoz vysoce jakostního 
hovězího masa, Uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a 
Ukrajinou, kterou se mění obchodní preference pro drůbeží maso a přípravky z drůbežího 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

masa stanovené v Dohodě o přidružení mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím 
pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně a Ukrajinou na straně druhé, 
Prezentace činnosti tematické sekce pro strukturální politiku a politiku soudržnosti, Studie 
na téma "Megatrendy v zemědělsko-potravinářském odvětví: celkový přehled a možná 
politická reakce z pohledu EU". Prezentace: Monica Pesceová (VVA Brusel) a Daniel 
Traon (Arcadia), Výměna názorů se zástupci Komise (GŘ AGRI, GŘ COMP a GŘ 
TRADE) o dlouhodobých perspektivách produkce hovězího masa v EU, Zavedení 
programu pro jednotný trh, konkurenceschopnost podniků včetně malých a středních 
podniků a evropskou statistiku. 

 Zasedání Výboru pro zaměstnanost a sociální věci: 
 Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci – EGF/2019/001 

BE/Carrefour – Belgie, Aktuální stav zaměstnanosti osob s poruchami autistického 
spektra v Evropě: překážky, osvědčené postupy a trendy, Nařízení Komise v přenesené 
pravomoci, kterým se mění nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2015/2195, kterým se 
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 o Evropském 
sociálním fondu, pokud jde o definici standardních stupnic jednotkových nákladů a 
paušálních částek za účelem úhrady výdajů Komisí členským státům. 

 Zasedání Výboru pro regionální rozvoj: 
 Výměna názorů s Ilianou Ivanovou, členkou Evropského účetního dvora, Výměna názorů 

s Karlem-Heinzem Lambertzem, předsedou Evropského výboru Regionů, Udělení 
absolutoria za rok 2018: Souhrnný rozpočet EU – Evropská komise. 

 Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělání: 
 Prezentace provádění pilotních projektů a přípravných akcí Komise, Výměna názorů se 

zástupci Evropského fóra mládeže, „Erasmus“: program Unie pro vzdělávání, odbornou 
přípravu, mládež a sport, Zavedení programu Kreativní Evropa, Zavedení programu 
Evropský sbor solidarity. 

 
Středa 6. listopadu 
 
 V rámci Rady EU zasedne:  

 COREPER I;  
 COREPER II;  
 Pracovní skupina pro pozemní dopravu; 
 Pracovní skupina radů pro finanční věci; 
 Výbor pro finanční služby. 

 

 V rámci Evropského parlamentu proběhne: 
 Zasedání Zahraničního výboru: 

 Zřízení nástroje sousedství, rozvoje a mezinárodní spolupráce. 
 Zasedání Výboru pro mezinárodní obchod: 

 Uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Ukrajinou, Cesta 
delegace ad hoc do Hanoje, Uzavření Dohody o volném obchodu mezi Evropskou unií a 
Vietnamskou socialistickou republikou, Dohoda o ochraně investic mezi Evropskou unií a 
jejími členskými státy na jedné straně a Vietnamskou socialistickou republikou na straně 
druhé, Makrofinanční pomoc Jordánskému hášimovskému království, Výměna názorů s 
předsedkyní Meziparlamentní unie Gabrielou Cuevas Barrónovou o úloze poslanců, 
pokud jde o ekonomické a obchodní vztahy, Cesta delegace ad hoc na veřejné fórum 
WTO a na 44. zasedání řídicího výboru Parlamentní konference o WTO ve dnech 7.–8. 
října 2019 v Ženevě, Výměna názorů na hodnocení dopadu rozšíření celních preferencí 
mezi EU a Marokem na produkty pocházející ze Západní Sahary, Uzavření dohody se 
Spojenými státy americkými o přidělení podílu na celní kvótě stanovené nařízením ES) č. 
617/2009 ze dne 13. července 2009 o otevření autonomní celní kvóty pro dovoz vysoce 
jakostního hovězího masa, Přistoupení Šalamounových ostrovů k prozatímní dohodě o 
partnerství mezi Evropským společenstvím na jedné straně a tichomořskými státy na 
straně druhé, Prezentace komisařky pro obchod Cecilie Malmströmové, co se týče 
výsledků Konference ministrů Světové obchodní organizace (Šanghaj, 5. listopadu 2019) 
a situace Odvolacího orgánu. 

 Zasedání Rozpočtového výboru: 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 Dohoda o udržitelném partnerství v odvětví rybolovu mezi Evropskou unií a Gambijskou 
republikou a prováděcí protokol k této dohodě, Uvolnění prostředků z Evropského fondu 
pro přizpůsobení se globalizaci – EGF/2019/001 BE/Carrefour – Belgie, Makrofinanční 
pomoc Jordánskému hášimovskému království, Rozpočet na rok 2019,  Politika v oblasti 
nemovitostí, Uvolnění finančních prostředků na pomoc Řecku, Protokol o provádění 
Dohody mezi Evropským společenstvím a Republikou Guinea-Bissau o partnerství v 
odvětví rybolovu, Uzavření protokolu o provádění Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Demokratickou republikou Svatý Tomáš a Princův ostrov o partnerství v odvětví 
rybolovu jménem Evropské unie. 

 Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
 COP k 15 CBD, námitka podle článku 112: obnovení povolení pro uvádění produktů, které 

obsahují geneticky modifikovanou bavlnu LLCotton25, Námitka podle článku 112: 
obnovení povolení pro uvádění produktů, které obsahují geneticky modifikovanou sóju 
MON 89788, Námitka podle článku 112: povolení uvedení produktů, které obsahují 
geneticky OJ\1191465CS.rtf 3/9 PE643.003v01-00 CS modifikovanou kukuřici, 
Celosvětový systém shromažďování údajů o spotřebě topných olejů u lodí, Nelegální 
obchod se zvířaty v zájmovém chovu v EU, Umožnit digitální transformaci zdravotnictví a 
pečovatelských služeb na jednotném digitálním trhu: posílit pravomoci občanů a budovat 
zdravější společnost, Podepsání obnovení politiky Evropského parlamentu v oblasti 
životního prostředí za přítomnosti předsedy Evropského parlamentu Davida Marii 
Sassoliho a generálního tajemníka Klause Welleho, Představení zvláštní zprávy IPCC o 
změně klimatu a půdě a zvláštní zprávy IPCC o oceánech a kryosféře v měnícím se 
klimatu, COP 15 k Úmluvě o biologické rozmanitosti (CBD) - Kunming (2020), Umožnit 
digitální transformaci zdravotnictví a pečovatelských služeb na jednotném digitálním trhu: 
posílit pravomoci občanů a budovat zdravější společnost, Konference OSN o změně 
klimatu 2019 (COP25) v Santiago de Chile (Chile), Schvalování typu motorových vozidel 
z hlediska emisí z lehkých osobních vozidel a z užitkových vozidel. 

 Zasedání Výboru pro práva žen a rovnost pohlaví: 
 Lidská práva a demokracie ve světě a politika Evropské unie v této oblasti – výroční 

zpráva za rok 2018, Udělení absolutoria za rok 2018: Evropský institut pro rovnost žen a 
mužů, Udělení absolutoria za rok 2018: Souhrnný rozpočet EU – Evropská komise, 
Gabriela Cuevas, předsedkyně Meziparlamentní unie, 25. výročí Mezinárodní konference 
o populaci a rozvoji (summit v Nairobi), Pracovní cesta výborů DEVE a FEMM na summit 
IPCD25 do Nairobi, Keňa - 2019. 

 Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 
 Zavedení programu pro jednotný trh, konkurenceschopnost podniků, včetně malých a 

středních podniků, a evropskou statistiku, Prevence šíření teroristického obsahu online, 
Jednání o legislativním přezkumu: volný tok neosobních údajů v EU (nařízení (EU) 
2018/1807), Jednání o legislativním přezkumu: směrnice o rádiových zařízeních 
(směrnice 2014/53/EU), Prezentace práce Společného výzkumného střediska, pokud jde 
o dvojí kvalitu potravin, a závěrečné zprávy fóra na vysoké úrovni pro lepší fungování 
potravinového řetězce. 

 Zasedání Výboru pro dopravu a cestovní ruch: 
 Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady, kterým se Německu povoluje změna 

dvoustranné dohody o silniční dopravě se Švýcarskem s cílem povolit kabotáž během 
provozování mezinárodní silniční osobní autokarové a autobusové dopravy v 
příhraničních oblastech mezi oběma zeměmi, Návrh rozhodnutí Evropského parlamentu 
a Rady, kterým se Itálie zmocňuje, aby se Švýcarskem dojednalo a uzavřelo dohodu, 
kterou by se povolila kabotáží během provozování mezinárodní silniční osobní autokarové 
a autobusové dopravy v příhraničních oblastech mezi oběma zeměmi,  Výsledky výzvy k 
předkládání návrhů v rámci NPE v oblasti dopravy 2019 - výklad Evropské komise, 
Výměna názorů s komisařkou pro vnitřní trh, průmysl, podnikání a MSP Elżbietou 
Bienkowski o situaci v odvětví cestovního ruchu vzhledem k nedávné problémy 
společnosti Thomas Cook, Dohoda mezi Evropskou unií a vládou Čínské lidové republiky 
o některých aspektech leteckých služeb, Debriefing o výsledku 40. valné shromáždění 
Mezinárodní organizace pro civilní letectví (ICAO) - výměna názorů s Filipem Cornelia, 
ředitelem pro leteckou dopravu (GŘ MOVE), Změna nařízení (ES) č. 561/2006, pokud jde 
o minimální požadavky na maximální denní a týdenní doby řízení, minimální přestávky a 
časy denního a týdenního odpočinku, a nařízení (EU) č. 165/2014, pokud jde o určování 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

polohy prostřednictvím tachografů, Požadavky na dodržování předpisů a konkrétně 
pravidla v oblasti vysílání řidičů v silniční dopravě, Změna nařízení (ES) č. 1071/2009 a 
nařízení (ES) č. 1072/2009 s cílem přizpůsobit je vývoji v odvětví. 

 Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
 Zástupce generálního tajemníka Evropské komise Pascal Leardini a ředitel na generálním 

sekretariátu Komise William Sleath představí následující dokumenty: sdělení COM ze dne 
15. 4. 2019 o zlepšování právní úpravy - hodnocení a potvrzení závazku (COM/2019/178 
final), sdělení COM ze dne 23. 10. 2018 o posílení úlohy zásady subsidiarity a 
proporcionality při tvorbě politik EU (COM/2018/703 final), zprávu COM ze dne 4. 7. 2019 
o kontrole uplatňování práva Evropské unie – výroční zpráva za rok 2018, sdělení COM 
ze dne 17. 7. 2019 o posilování právního státu v rámci Unie - akční plán (COM/2019/343 
final), Člen odborné skupiny na vysoké úrovni pro umělou inteligenci Andrea Renda 
představí etické pokyny týkající se umělé inteligence, Žádost, aby byl pan José Manuel 
Fernandes zbaven poslanecké imunity. 

 Zasedání Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci: 
 Svoboda médií, svoboda projevu a boj proti nenávistným projevům online i offline. 

 
 V rámci EHSV proběhne: 

 Perspektiva podnikání v souvislosti s dosažením klimatické neutrality do roku 2050; 
 Schůze monitorovacího výboru Mezinárodní obchod. 

 

Čtvrtek 7. listopadu 
 
 V rámci Rady EU zasedne: 

 Euroskupina - tematická diskuse o růstu a zaměstnanosti – investice a inovace, výběrové řízení 
za účelem jmenování nového člena Výkonné rady ECB, předložení podzimní hospodářské 
prognózy Komise, smlouva o ESM, listopadový balíček, průběžná zpráva Pracovní skupiny na 
vysoké úrovni o evropském systému pojištění vkladů, informace o navazujících činnostech 
týkajících se rozpočtového nástroje pro konkurenceschopnost a konvergenci; 

 Pracovní skupina vysoké úrovně o konkurenceschopnosti a růstu; 
 Pracovní skupina pro výzkum; 
 Pracovní skupina radů pro vnější vztahy; 
 Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost. 

 

 V rámci Evropského parlamentu proběhne:  
 Zasedání Výboru pro mezinárodní obchod: 

 Prezentace výroční zprávy o provádění dohod o volném obchodu – 1. ledna 2018 – 31. 
prosince 2018, Uzavření Dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a 
Ukrajinou, Prezentace zjištění mise EU do Bangladéše v souvislosti s posíleným dialogem 
se zeměmi, jež jsou zvýhodněny v rámci systému GSP, a zpětná vazba k provádění 
bangladéšského paktu udržitelnosti, Aktuální stav vyjednávání o dohodě mezi EU a Čínou 
o zeměpisných označeních. 

 Zasedání Výboru pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin: 
 Výměna názorů na systém kompenzací a snižování emisí uhlíku v mezinárodní letecké 

dopravě, Představení úkolů a činnosti agentur, které spadají do působnosti výboru ENVI, 
Výměna názorů s Komisí na činnost a poslání Ředitelství pro audity a analýzy voblasti 
zdraví a potravin, GŘ SANTE. 

 Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 
 Prověření možných nebo skutečných střetů zájmů kandidátů na komisaře. 

 Zasedání Podvýboru pro bezpečnost a obranu: 
 Výměna názorů na aktuální stav a perspektivy projektu stálé strukturované spolupráce, 

Výměna názorů na vojenskou mobilitu: současný stav a cesta vpřed, Výměna názorů na 
koordinovanou námořní přítomnost, Prezentace studie o „normandském indexu“, kterým 
se měří ohrožení míru a bezpečnosti. 

 

 
 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

Pátek 8. listopadu 
 
 V rámci Rady EU zasedne: 

 Rada pro hospodářské a finanční záležitosti – Ministři financí povedou společnou politickou 
debatu s ministry školství, Rada přijme závěry o financování změny klimatu s ohledem na 
konferenci OSN o změně klimatu - COP25, Ministři budou diskutovat o současném stavu své 
práce v oblasti digitálního zdanění, Předsednictví a Komise budou ministry informovat o 
nedávných zasedáních G20 a MMF, Evropská fiskální rada předloží svou výroční zprávu za rok 
2019, Rada přijme doporučení o jmenování člena výkonné rady ECB, který nahradí Sabine 
Lautenschläger; 

 Pracovní skupina pro výzkum; 
 Výbor pro obchodní politiku. 

 

 V rámci Finského předsednictví proběhne: 
 Kybernetická konference: Úloha Evropské unie v globální kybernetické politice. 

 
Sobota 9. listopadu 
Neděle 10. listopadu 
 
Probíhající veřejné konzultace:  
Veřejné konzultace 

Do 06.11. Pravidla poskytování státních dotací na zdravotní a sociální služby obecného hospodářského zájmu 

Do 06.11. Evropské partnerství pro transformaci evropského železničního systému 

Do 06.11. Výzkum a inovace – Evropské partnerství v oblasti inteligentních sítí a služeb 

Do 06.11. Evropské partnerství pro integrované řízení letového provozu 

Do 06.11. Evropské partnerství v oblasti oběhového biohospodářství v Evropě 

Do 06.11. Výzkum a inovace - partnerství pro klíčové digitální technologie 

Do 06.11. Evropské partnerství pro bezpečnou a automatizovanou silniční dopravu 

Do 06.11. Energie - Evropské partnerství v oblasti čistého vodíku 

Do 06.11. Evropské partnerství v oblasti čisté letecké dopravy 

Do 06.11. Výzkum měření – Evropské partnerství v oblasti metrologie 

Do 06.11. Globální partnerství EU-Afrika v oblasti zdraví 

Do 06.11. Evropské partnerství v oblasti inovativních malých a středních podniků 

Do 06.11. Evropské partnerství v oblasti inovativního zdravotnictví 

Do 08.11. Eurosazby (terminační poplatky za volání) 

Do 13.11. Uznávání neformálního a informálního učení - hodnocení 

Do 15.11. Rádiová zařízení připojená k internetu a nositelná rádiová zařízení 

Do 27.11. Hodnocení šesti dohod o volném obchodu Euro-Med 

Do 03.12. Hodnocení směrnice o předběžných informacích o cestujících 

Do 04.12. Městská mobilita v EU 

Do 06.12. Nebezpečné látky v elektrických / elektronických zařízeních  

Do 06.12. Zpráva dle článku 54 Nařízení o referenčních hodnotách 

Do 19.12. Hodnocení podpory sociálního začleňování z ESF 

Do 02.01. Trestná činnost proti životnímu prostředí – revize předpisů EU 

Do 03.01. Sladění pravidel EU o kapitálových požadavcích s mezinárodními normami 

Do 06.01. Hodnocení podpory zaměstnanosti a mobility Evropským sociálním fondem 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 1. 11. 2019. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-3777435_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4980251_en#plan-2019-5398
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972300_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4978577_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972449_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972315_en#plan-2019-5389
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4980228_en#plan-2019-5401
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972390_en#plan-2019-5306
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972457_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972468_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972489_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972378_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2019-4972474_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-5354501/public-consultation_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-5123386_en#plan-2018-3427
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-6426936_en#plan-2018-3135
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2017-5657003_en
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-5803367_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-5942636_en
file:///D:/Dokumenty-Sdilene/TÝDENNÍ%20PŘEHLED/2019/září/Týdenní%20přehled%2030.9.-6.10.2019/Nebezpečné%20látky%20v%20elektrických%20/%20elektronických%20zařízeních%20-%20vyhodnocení%20omezení
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/finance-2019-benchmark-review/public-consultation_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-6547571_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/ares-2018-4981980_cs
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/initiatives/finance-2019-basel-3/public-consultation_cs
https://www.google.com/search?q=prekla&sourceid=ie7&rls=com.microsoft:cs-CZ:IE-Address&ie=&oe=#spf=1571385706858
mailto:brussels@cebre.cz

